

แบบสรุปราคาากลางค่าก่อสร้าง งบประมาณปี 2564

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเลี้ยวออก หมู่ที่ 4 ถึงสามแยกทางไปบ้านป่าม่วง โนนพินชาติ

หน่วยงาน : สำนักงานเทศบาลตำบลโคกสำราญ

กำหนดราคาากลางเมื่อวันที่

เดือน

มิถุนายน

พ.ศ.

2564

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ข้อที่ 8	ข้อที่ 9	
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคาตกลง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	149.00	ม.	2,182.76	325,231.88	1.3056	2,849.82	424,622.74	Factor F งานอาคาร
2	ป้ายก่อนและหลังดำเนินการ							3,000.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
									- เงินประกันผลงานหัก 0 %
									- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %ต่อปี
									- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
					ราคางานต้นทุนทั้งสิ้น		325,231.88	รวมราคาากลางทั้งสิ้น	
					ตัวอักษร (	สี่แสนสองหมื่นแปดพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน	) คิดเป็นราคาากลางทั้งสิ้นเพียง		
								427,600.00	
								427,622.74	

(ลงชื่อ) 

(นายอภิชชาติ ชูศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ) 

(นางศุภกานต์ หล้าโสม)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ) 

(ว่าที่ ร.ต.สุรินทร์ เจริญ)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเลียบเงือก หมู่ที่ 4 ถึงสามแยกทางไปบ้านป่าม่วง โนนพันชาติ

โดยคณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ปีงบประมาณ 2564

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเลียบเงือก หมู่ที่ 4 ถึงสามแยกทางไปบ้านป่าม่วง โนนพันชาติ

สายทาง ถนนดิน ม.4 - บ้านป่าม่วง บ้านโนนพันชาติ อยู่ในท้องที่จังหวัด ขอนแก่น เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 ม. ยาว 149.00 ม. หน้า 0.15 ม. มีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 111.75 ลบ.ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 745.00 ตร.ม.

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโคกสำราญ

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวมเงิน ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรงต่อ หน่วย (บาท)	รวมเงิน ค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยผิวจราจรเดิม	ม. <sup>2</sup>	745.00			1.68	1,251.60	1,251.60	*4
2	งานชั้นรองพื้นทาง	ม. <sup>3</sup>							
	(2.1) ดินถม	ม. <sup>3</sup>							
	(2.2) ลูกรัง (รองพื้น)+ (โหล่ทาง)	ม. <sup>3</sup>	13.41	250.00	3,352.50	17.74	237.89	3,590.39	*3 + *4
	(2.3) หินคลุก	ม. <sup>3</sup>							
	รวมรายการรองพื้น/ปรับระดับ	ม. <sup>3</sup>	37.25	518.69	19,321.20	20.90	778.53	20,099.73	*1 + *4
4	งานคอนกรีต 1:2:4 (240 ksc.)	ม. <sup>3</sup>	111.75	2,130.84	238,121.37			238,121.37	*1
	(4.1) งานติดตั้งแบบข้าง 2 ข้าง	ม.	149.00			20.60	3,069.40	3,069.40	*4
	(4.2) ค่าปูผิวคอนกรีต	ม. <sup>2</sup>	745.00			11.93	8,887.85	8,887.85	*4
	(4.2) ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	287.00			22.41	6,431.67	6,431.67	*4
	(4.3) ค่าบ่มคอนกรีต	ม. <sup>2</sup>	745.00			8.73	6,503.85	6,503.85	*4
5	งานเหล็กเสริม								
	(5.1) RB Ø 15 มม.	ตัน	0.158	25,184.58	3,979.16	3,300.00	521.40	4,500.56	*2 + *4
	(5.2) DB Ø 16 มม.	ตัน	0.235	25,694.30	6,038.16	3,300.00	775.50	6,813.66	*1 + *4
	(5.3) RB Ø 19 มม.	ตัน	0.022	27,813.09	611.89	2,900.00	63.80	675.69	*1 + *4
	(5.4) เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	ม. <sup>2</sup>	745.00	21.50	16,017.50	5.00	3,725.00	19,742.50	*2 + *4
	ขนาด 0.2 x 0.20 <sup>#</sup> ม. 4 มม.								
	(5) ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	6.04	44.16	266.73			266.73	*2
6	งานวางท่อระบายน้ำ ไม่เสริมเหล็ก								
	(6.1) ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ทอน	14.00	236.92	3,316.88	140.00	1,960.00	5,276.88	*1 + *4
	รวมราคาค่างานต้นทุน (ค่าวัสดุรวมค่าแรง)				291,025.39		39,426.49	325,231.88	

หมายเหตุ \* รายละเอียดใดๆที่ไม่สมบูรณ์ในแบบให้ดูในประมาณการ

\*1 อ้างอิงราคาวัสดุจากราคาพาณิชย์จังหวัด ขอนแก่น เดือน พฤษภาคม ปี 2564

\*3 อ้างอิงราคาจากการสืบราคา

\*2 อ้างอิงราคาวัสดุจากราคาพาณิชย์จังหวัด อุดรธานี เดือน พฤษภาคม ปี 2564

\*4 อ้างอิงค่าแรงจากรกรมบัญชีกลางปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2560

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ชูศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางศุภกานต์ หล้าโยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(ว่าที่ ร.ต.สุรินทร์ เงาะดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการ